

钟宝集镇安置点小配套提升工程报价表

序号	工程项目	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
一	土石方工程					
1	挖基槽土方	154	M ³	58.47	9004.38	带型基础, 2米内深度
2	素土回填	117	M ³	59.64	6977.88	密度不小于0.94, 分层碾压夯实
3	土石方运输	37	M ³	14.13	522.81	现场清理
二	砌筑工程					
1	砖基础	15	M ³	516.8	7752.00	MU15混凝土实心砖, M10水泥砂浆
2	填充墙	27.08	M ³	537.53	14556.31	MU15混凝土实心砖, M5水泥砂浆
三	钢筋混凝土工程					
1	带型基础	11.5	M ³	696.33	8007.80	C25砾石砼, 现场搅拌
2	基础垫层	4.69	M ³	639.11	2997.43	C15砾石砼, 现场搅拌
3	构造柱	4.16	M ³	1117.72	4649.72	C25砾石砼, 现场搅拌
4	矩形梁	2.21	M ³	1469.58	3247.77	C25砾石砼, 现场搅拌
5	窗台, 墙顶压顶	0.29	M ³	2453.65	711.56	C25砾石砼, 现场搅拌
6	地圈梁	2.8	M ³	1360.69	3809.93	C25砾石砼, 现场搅拌
7	圈梁	3.01	M ³	1360.69	4095.68	C25砾石砼, 现场搅拌
8	平板	11.01	M ³	1226.38	13502.44	C25砾石砼, 现场搅拌
9	坡道	2.38	m ²	66.2	157.56	30厚1:2砂浆找平详见设计
10	散水	13.79	m ²	70.04	965.85	详见设计
11	预制过梁	0.38	M ³	1430.85	543.72	C25砾石砼, 现场搅拌
12	砌体加固筋	0.115	吨	8295.26	953.95	圆钢Φ10以内
13	现浇钢筋混凝土	3.5624	吨	6628.04	23611.73	圆钢Φ8-10、三级螺纹钢等详见设计
四	屋面及防水工程					
1	瓦屋面	91.67	m ²	110.08	10091.03	蓝色瓦、25厚1:3水泥砂浆, 钢筋混凝土层面板、SBS防水保温详见设计
2	砂浆防水	12.03	m ²	21.22	255.28	20厚防水砂浆
五	装饰装修工程					
1	块料楼地面	42.83	m ²	138.06	5913.11	600*600防滑地砖, 详见设计
2	石材台阶平台	2.97	m ²	243.44	723.02	详见设计



3	石材台阶面	1.3	m²	314.87	409.33	详见设计
4	墙面一般抹灰	117.27	m²	26.07	3057.23	
5	块料墙面	153.41	m²	162.12	24870.83	
6	隔断	34.56	m²	284.43	9829.90	卫生间铝合金隔断
7	隔断	3	处	100	300.00	小便池铝合金隔断
8	天棚吊顶	45.81	m²	111.63	5113.77	详见设计
9	钢门	4	樘	1160.79	4643.16	M921, 900*2100
10	铝合金推拉窗	6	樘	626.87	3761.22	C1215, C1812, C1815, 详见设计
11	窗花	2	樘	88.69	177.38	C1804
12	抹灰面油漆	117.27	m²	24.58	2882.50	
13	洗墩台	2.58	m²	805.48	2078.14	大理石
14	花坛	15.84	m	150.00	2376.00	
15	安装工程	1	项	26000	26000.00	全部电气给排水工程
六	室外工程					
1	沟槽土方(含放坡)	73.49	M³	76.46	5619.05	
2	土方回填	62.82	M³	65.92	4141.09	
3	细砂回填	10.67	M³	179.22	1912.28	
4	余方弃置	22.28	M³	19.23	428.44	
5	水泥混凝土面层	20	m²	126.74	2534.80	18厚C30
6	人行道块料铺设	30	m²	85.6	2568.00	300*600*30
7	双壁波纹排水管	48.37	m	90.12	4359.10	D200
8	砖砌污水井	5	座	2502.66	12513.30	井径Φ700, 深1.2米
9	玻璃钢化粪池	2	座	9900.00	19800.00	9立方米
10	拆除路面	20	m²	17.02	340.40	
七	措施项目费		元	3%	7883.01	
八	工程税费		元		24358.49	
九	合计				295068.37	



报价单位(签章): 陕西万润利昌建筑工程有限公司